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Publiikki järjestetään keväällä 2012 torstaisin klo 13.15 alkaen: to 19.1., to 2.2., to 23.2., to 

22.3. ja to 26.4. sekä keskiviikkoisin klo 13.15 alkaen: ke 4.4., ke 16.5. sekä ke 20.6. luentosalissa 

YB210, jossa tapahtuu todistusten jako. Todistusten jaon jälkeen siirrytään eläintieteen museoon, jossa 

koulutusdekaani ja/tai dekaani avaavat tilaisuuden ja sen jälkeen kohotamme maljat tutkinnon saaneille.  
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Publiikin tarkoitus  

(annetaan osallistujalle tiedoksi) 

Luonnontieteellinen tiedekunta luopuu keväisin järjestettävästä maisterijuhlasta ja siirtyy 

ns. publiikki käytäntöön. Publiikki on suoritettujen tutkintojen julkistamistilaisuus, jossa 

tiedekunnan koulutusdekaani / dekaani luovuttaa tutkintotodistukset FM- ja FL-tutkinnon 

suorittaneille (vuoden loppuun mennessä myös FT-tutkinnon suorittaneille). Publiikki jär-

jestetään yleensä kerran kuukaudessa (ei heinä- ja elokuussa). Tilaisuus alkaa klo 13.15 ja 

se kestänee reilun puoli tuntia (riippuu osallistujamääristä). Publiikkiin ilmoittaudutaan 

jättämällä todistusanomuslomakkeen liitteeksi oheinen ilmoittautumislomake luonnontie-

teellisen tiedekunnan opintoasioiden toimistoon. Tarkemmat tiedot todistusten myöntö-

ajoista saa sekä luonnontieteellisen tiedekunnan opintoasioiden toimistosta että tiedekun-

nan www-sivuilta (sekä alla).  

Henkilökohtainen osallistuminen publiikkiin on erittäin toivottavaa.  

Mikäli tutkinnon suorittanut ei osallistu publiikkiin, voi hän noutaa tutkintotodistuksensa 

tiedekunnan opintoasioiden toimistosta tutkinnon myöntöpäivinä klo 13.00 jälkeen tai se 

voidaan myös postittaa hänelle kirjattuna kirjeenä. Tästä peritään 5 euron postitusmaksu. 

Myös nimetty asiamies voi noutaa todistuksen (valtakirja vaaditaan). Todistuksen luovutus-

tavasta opiskelija ilmoittaa myös todistuksen hakulomakkeella. 

 

 

Publiikki järjestetään keväällä 2012 torstaisin klo 13.15 alkaen: to 19.1., to 2.2., to 

23.2., to 22.3. ja to 26.4. sekä keskiviikkoisin klo 13.15 alkaen: ke 4.4., ke 16.5. sekä ke 

20.6. luentosalissa YB210, jossa tapahtuu todistusten jako. Todistusten jaon jälkeen siirrytään 

eläintieteen museoon, jossa koulutusdekaani ja/tai dekaani avaavat tilaisuuden ja sen jälkeen 

kohotamme maljat tutkinnon saaneille.  
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Päivällä järjestettävän, akateemiseksi ja arvok-

kaaksi luokiteltavan tilaisuuden (muun kuin 

promootion) asu on ns. tumma puku. 

 

Miehet 

 

Kyseessä oleva termi tarkoittaa miesten osalta 

perinteisesti mustaa tai tummansinistä pukua, 

joko liituraitaista tai kuvioimatonta, liivin kans-
sa  tai ilman. Ei missään tapauksessa smokki! 

Puvun leikkaus voi olla myös vaihteleva: kaksi- 

tai yksirivinen, takki kahdella, kolmella jne. na-

pilla. Tällöin paita ja nenäliina ovat niinikään 

perinteisesti valkoiset, solmio harmaa, mahdol-

lisesti kevyesti kuvioitu. Kengät ovat siistit, 

mustat ja yleensä ohutpohjaiset. Sukat mustat 

tai tummat, kuvioitakin saa olla. Yleinen ryhti 

hyvä. 

 

Luonnollisesti myös muun värinen, tummahko 

yhdistelmä (siis housut ja takki - voivat olla 

myös eri materiaalia) käy laatuun (violetti, vih-

reä, ruskea jne.). Paidan ja solmion väri voi 

myös vaihdella. Tällöin kengätkin voivat olla 

muut kuin mustat, mielellään eivät kuitenkaan 

järeät työjalkineet tai monot. Sukat voivat niin-

ikään olla asuun sävytetyt, eivät kuitenkaan 

valkoiset - ne kuuluvat arki- ja urheiluasuun. 

Loppujen lopuksi ainoa tärkeä määre on, että 

asu antaa huolitellun vaikutelman. 

 

Naiset 

 

Naisten kohdalla termi on erittäin joustava, 

onhan korrekteja vaihtoehtojakin useita. 

Huomattavaa on, että nimike "tumma puku" 

tarkoittaa itse asiassa samaa kuin "edustusasu" 

tai "vierailupuku". Naisen asu voi siis olla muu-

kin kuin tumma. Sana juontuu miesten asusta - 
perinteisesti kutsukorteissa ilmoitetaan vain 

miehen asu, ja naisen asu määräytyy sen mu-

kaan. Suomessa naiset suosivat usein täysmus-

taa. Se ei ole väärin - onhan musta vakiintunut 

Pohjolassa akateemiseksi juhlaväriksi. Naisille 

sopivia vaihtoehtoja ovat jakkupuku (tai yhdis-

telmäasu), hame ja edustava pusero, elegantti 

housupuku, perinteinen leninki/"mekko" jne. 

Koska kyseessä on päivätilaisuus, hameen pi-

tuutta ei määrätä. Se voi siis olla varsin lyhyt-

kin tai pitkä. Täyspitkää hametta ei kuitenkaan 

missään nimessä vaadita. Jos kyseessä on muo-

dikas "maximittainen" puku, niin tietysti tilai-
suuteen voi tulla myös helmat heiluen. Se ei 

ole virhe. Ehdoton vaatimus pitkästä hameesta 

kuuluu promootioihin ja illalla järjestettäviin 

juhlapukujuhliin. Nainen voi päivällä käyttää 

hyvällä omallatunnolla myös siroa hattua ja 

hansikkaita! Kengistä voi sanoa vain, että nii-

den tulisi olla asuun sopivat, niin väriltään kuin 

malliltaan. Kenkä voi olla joko matala- tai kor-

keakorkoinen ja kaikkea siltä väliltä. Koruja ja 

huiveja saa käyttää persoonansa mukaan. 

 

Yleistä 

 

Muistakaa! Vaatetuksen tarkoituksena on luo-

da tilaisuuteen juhlava yleistunnelma. Muodolli-

siin tilaisuuksiin ei pukeuduta missään nimessä 

"vain pukeutumisen vuoksi". Tilaisuuden elä-

myksellisyys rakentuu pikkuasioista - vaatetus 

on yksi tekijä. Pukeutuminen on myös huo-

maavaista muita kohtaa. Mikäli "ei tunnusta 

moisia juhlia", sellaisiin ei pidä myöskään men-

nä. Mikäli mahdolliset kustannukset pelottavat, 

kannattaa muistaa, että kautta aikojen vaatteita 

on myös lainailtu. Tärkein on oma, myöntei-

nen asenne. Muodollinen juhla EI tarkoita jäyk-

kää ja kuolemanvakavaa juhlaa. Arvokas, iloi-

nen, huomaavainen, hymyilevä ja muutenkin 

korrekti käytös pukee alastomankin ihmisen 

oikein! Muistakaa olla täsmällisiä, tervehtikää, 

keskustelkaa ja kiittäkää! Olkaa ylpeitä ja nöy-
riä saavutuksistanne. 

 

 (Kirj. M. H. Korhonen) 

 


